

RGGIOŚ.271.1.2016

Gierzwałd, 2016-06-20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RGGIOŚ.271.1.2016.
Nazwa zadania: **Przebudowa chodnika w miejscowości Stębark.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia należy wykonać ogrodzenie systemowe panelowe wraz z dwoma wrotami, w przedmiarze robót uwzględniono ogrodzenie z siatki na cokole betonowym. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz załączenie SST i przykładowego rysunku ogrodzenia wraz z wrotami.

Odpowiedź: Należy wykonać ogrodzenie systemowe panelowe wraz z dwoma wrotami. Załączamy przykładowy rysunek ogrodzenia wraz z wrotami.

Pytanie 2. Zgodnie z projektem pod wjazdami należy wykonać warstwę odsączającą z piasku gr. 30 cm, brak w przedmiarze robót pozycji kosztorysowej na wykonanie warstwy odsączającej. Czy w ofercie uwzględnić warstwę konstrukcyjną odsączającą z piasku?

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić warstwę konstrukcyjną odsączającą z piasku zgodnie z projektem.

Pytanie 3. Zgodnie ze sztuką budowlaną szczeliną między nowym krawężnikiem a istniejącą jezdnią asfaltową należy wypełnić masą zalewową, brak w przedmiarze robót. Czy w ofercie uwzględnić wypełnienie szczeliny masą zalewową?

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić wypełnienie szczeliny między nowym krawężnikiem a istniejącą jezdnią asfaltową masą zalewową.

Pytanie 4. Zgodnie ze sztuką budowlaną w celu rozbiórki istniejącego krawężnika betonowego należy go odciąć od istniejącej nawierzchni asfaltowej, brak w przedmiarze robót. Czy w ofercie uwzględnić cięcie nawierzchni asfaltowej.

Odpowiedź: W celu rozbiórki istniejącego krawężnika betonowego należy uwzględnić w ofercie cięcie nawierzchni asfaltowej.

Pytanie 5. Element roboty rozbiórkowe. Do kogo należą materiały z rozbiórki i na jaką odległość wywieźć.

Odpowiedź: Materiały z rozbiórki należą do Zamawiającego i należy je wywieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 1 km.

Pytanie 6. W przedmiarze robót uwzględniono rozbiórkę krawężników betonowych bez rozbiórki ław betonowych pod krawężniki. Czy w ofercie uwzględnić rozbiórkę ław betonowych pod krawężniki.

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić rozbiórkę ław betonowych pod krawężniki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i wniesienia wadium. Wszelkie ustalenia w tym zakresie pozostają bez zmian.

WOJT

inż. Henryk Kacprzyk

Wójt Gminy Grunwald inż. Henryk Kacprzyk

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy.